Celková cena za vymezený předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele  
ze dne 26.9.2024 viz příloha č. 1 této smlouvy a činí: 

3. Celková cena:  bez DPH 728.496,02  Kč. 
Slovy: sedmsetdvacetosmtisícčtyřistadevadesátšestkorunčeskýchdvahaléře. 

Celková cena za předmět díla je nejvýše přípustná. 
4. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 

a kvalitnímu provedení díla vč. všech rizik a vlivů během provádění prací. Nabídková 
cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru vč.